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Zaucha Fest Masterclass to warsztaty, które pozwalają młodym muzykom i wokalistom pracować z
najlepszymi fachowcami w kraju, wejść na wyższy poziom, a przede wszystkim przeżyć niezwykłą muzyczną
podróż pod patronatem Andrzeja Zauchy. Po zimowej edycji, zakończonej koncertem walentynkowym
przyszedł czas na letnią odsłonę. Obok czołowych polskich muzyków, z uczestnikami będzie pracować
również gość specjalny. A w zasadzie gości – znani z formacji Afromental Tomson i Baron.

Śladami Zauchy

Andrzej Zaucha był muzycznym samoukiem. Zarówno, jeśli chodzi o grę na rozlicznych
instrumentach, jak i umiejętności wokalne. Mimo braku muzycznego wykształcenia całkowicie zmienił
oblicze polskiej sceny muzycznej. Eksperymentował ze stylami, a jego osobowość jest do dziś
inspiracją dla wielu młodych artystów.

– Zaucha Fest Masterclass to istotny element programu całego festiwalu. Chcemy za jego sprawą
powielić model, w którym kształtował się talent Andrzeja Zauchy. Czyli szlifować naturalne diamenty.
Dlatego spośród zgłoszeń na warsztaty, na podstawie nagrań uważnie selekcjonujemy uczestników.
Formuła masterclass zakłada, że pracujemy z muzykami, którzy coś już potrafią i którym praca z
takimi fachowcami jak Monika Urlik, Piotr Żaczek czy Jacek Królik pozwoli zrobić kolejny krok w
budowaniu kariery scenicznej – mówił Mateusz Masior, prezes Fundacji im. Andrzeja Zauchy.

Drugą edycję warsztatów ponownie będzie gościć Centrum Kultury Podgórza Ośrodek Ruczaj. Praca
potrwa siedem dni, od 16 do 22 sierpnia i znów zapowiada się intensywnie. Od rana zaplanowano
lekcje indywidualne, zajęcia wokalne oraz próby zespołów, a każdy z uczestników będzie również
pracować nad utworami na koncert finałowy. Tam, na dużej scenie, artyści będą mieli szansę
zademonstrować to, czego nauczyli się podczas Zaucha Fest Masterclass.

Wyjątkowy format Zaucha Fest Masterclass

Tym co wyróżnia krakowskie warsztaty są niemal codzienne jam sessions w Klubie pod Jaszczurami.
Podczas wieczornych spotkań, uczestnicy występują u boku swoich nauczycieli. A mało kto może
pochwalić się, że grał na żywo z Jackiem Królikiem czy Piotrem Żaczkiem. To również fantastyczna
okazja, by lepiej się poznać, przełamać lody i cieszyć się wspólnym tworzeniem muzyki na żywo.

– Do wzięcia udziału w warsztatach przekonała mnie wspaniała kadra wykładowców oraz fakt, że biorą
w nich udział zarówno muzycy, jak i wokaliści. Dzięki temu mogliśmy razem grać, próbować i na
koniec wystąpić podczas koncertu. Harmonogram był wypełniony po brzegi, a poziom uczestników
wysoki. Wyjście na każdy jam session, praca nad swoimi utworami i słuchanie innych było bardzo
rozwijające, a jednocześnie zmuszało do wyjścia ze swojej strefy komfortu. Nie było to łatwe, ale
bardzo satysfakcjonujące – powiedziała Laura Śliwa, uczestniczka pierwszej edycji.



Gość specjalny

Letnia edycja Zaucha Fest Masterclass będzie również wyjątkowa ze względu na gościa specjalnego.
W pierwszej edycji był nim doskonały wokalista i instruktor śpiewu JNR Robinson z Wielkiej Brytanii.
Tym razem uczestnicy będą mieli okazję ćwiczyć i śpiewać z Tomsonem i Baronem.

Tomson i Baron czyli wokalista oraz beatbokser Tomasz Lach i gitarzysta Aleksander Milwiw-Baron są
znani szerokiej publiczności z formacji Afromental, która od 2004 roku gra muzykę z pogranicza rocka,
reggae i rapcore’u. Właśnie ta różnorodność i oryginalność przyniosły im popularność. Choć nieco w
innej stylistyce, ale podobnie jak Andrzej Zaucha, lubią eksperymenty muzyczne oraz łączenie stylów.
Obaj zyskali również dużą popularność dzięki roli jurorów w programie „Voice of Poland”.

Sierpniowe warsztaty dają młodym muzykom gwarancję zebrania cennego doświadczenia oraz
czerpania wiedzy od najlepszych w Polsce. To także przeżycie, które może odmienić drogę
artystyczną. Niektóre z uczestniczek pierwszej edycji z sukcesami uczestniczyły już w konkursach
wokalnych, a kilku młodych muzyków postanowiło przedłużyć przygodę i zaczęło wspólnie grać i
nagrywać.

Choć do warsztatów zostały jeszcze prawie trzy miesiące, miejsc ubywa. Można jednak wciąż zapisać
się, wypełniając zgłoszenie dostępne wraz z programem masterclass na stronie www.zauchafest.pl.
Warunkiem przyjęcia jest przesłanie swojego nagrania, pozwalającego organizatorom zweryfikować
poziom uczestnika i zakwalifikować go do udziału.

http://www.zauchafest.pl

